Protokół Nr LXX/23
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 24 lipca 2023 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 1205 – 1226
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na LXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
	
	1. Pani Alina Błach
1. Pan Waldemar Borczyk
1. Pan Łukasz Dybka
1. Pan Krzysztof Dziuba
1. Pan Robert Grabowski
1. Pan Sebastian Jasiński
1. Pan Andrzej Jażdżyk
1. Pan Jakub Jurdziński
1. Pani Joanna Kacała

	1. Pan Marek Kieler
1. Pan Józef Kowal
1. Pan Grzegorz Mielczarek
1. Pan Krzysztof Owczarek 
1. Pan Damian Pęcherz
1. Pani Grażyna Ryczyńska
1. Pan Andrzej Stępień
1. Pani Agnieszka Wasińska
1. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    








Nieobecny: radny Krzysztof Sola


Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w obradach udział wzięli:

1.  Pani Beata Zając                  		- radca prawny w Starostwie Powiatowym  
              w Wieluniu 
2. Pan Przemysław Krężel			- skarbnik powiatu
3. Pani Dorota Krajcer			- sekretarz powiatu
4. Pan Bartłomiej Panek 	                        - kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu (PZD)
[bookmark: _GoBack]5. Pan                                                  - mieszkaniec powiatu wieluńskiego	
6. Naczelnicy Wydziałów
7. Media 


Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 


Porządek obrad. 

1. Otwarcie LXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego.
5. [bookmark: _Hlk140498073]Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi 
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią 
na skargę. 
6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
7. Zamknięcie LXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 1
00:03:30
Otwarcie LXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył LXX nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Wieluniu, zwołaną na wniosek Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powiedział, że porządek obrad został zaproponowany przez Zarząd i bez nowego wniosku, czy zgody Zarządu nie może on ulec zmianie. Powitał wszystkich przybyłych na sesję.



Pkt 2
00:04:55
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 18. Nieobecny jest radny Krzysztof Sola. Zapytał, czy zarząd powiatu wnosi propozycje zmian?
Radny Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że Zarząd nie wnosi zmian.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada będzie obradować zgodnie z przesłanym porządkiem obrad.


Pkt 3
0:05:24
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.


Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Marek Kieler zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Dziuby i radnego Grzegorza Mielczarka.
Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Krzysztof Owczarek zgłosił kandydaturę radnego Sebastiana Jasińskiego.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.


Radny Krzysztof Dziuba, radny Grzegorz Mielczarek i radny Sebastian Jasiński wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

	
	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy są inne kandydatury. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof Dziuba, radny Grzegorz Mielczarek i radny Sebastian Jasiński.


	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”), nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, powołała Komisję Uchwał i Wniosków 
w składzie: radny Krzysztof Dziuba, radny Grzegorz Mielczarek i radny Sebastian Jasiński (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 

Pkt 4
00:07:28
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		
		W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

	Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego, który stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXX/428/23 w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXX/428/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 5
00:13:08
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi 
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią 
na skargę.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

	Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę, który stanowi załącznik do protokołu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś z  radnych nie zapoznał się z załącznikiem do uchwały, który stanowi odpowiedź na skargę lub z uzasadnieniem? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że wszystkim znana jest treść tych dokumentów.  W związku z powyższym zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXX/429/23 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXX/429/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 6
00:17:01
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXVII posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

	Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXX/430/23 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXX/430/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


		Głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Andrzej Stępień, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.

Pkt 7
Zamknięcie LXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LXX nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 


Protokół sporządziła:   
     
Paulina Bednik
Inspektor
7

